ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 142/TB-UBND Xuân Lộc, ngày 14 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét duyệt

thực hiện trợ giúp xã hội hàng tháng

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ biên bản họp xét duyệt trợ giúp xã hội ngày 14 tháng 3 năm 2023 của

UBND xã Xuân Lộc.

 UBND xã Xuân Lộc thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt trợ giúp

xã hội hàng tháng: 01 trường hợp.

        (Có danh sách chi tiết kèm theo)

 * Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã Xuân Lộc.

 * Thời gian: ngày 14/3/2023 đến hết ngày 15/3/2023.

Trong thời gian niêm yết công khai danh sách trợ giúp xã hội hàng tháng. Các

hộ gia đình, cá nhân có ý kiến, kiến nghị, phản ánh gửi về UBND xã Xuân Lộc

(thông qua công chức LĐTB&XH) để được giải quyết. Hết thời gian niêm yết công

khai, UBND xã Xuân Lộc sẽ tiến hành các bước tiếp theo trình tự quy định./.

 Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

       Nguyễn Ngọc Sinh

DANH SÁCH

 Niêm yết công khai kết quả xét duyệt thực hiện trợ giúp xã hội hàng tháng

(kèm theo Thông báo số 142/TB-UBND xã Xuân Lộc, ngày 14 tháng 3 năm 2023)

  Các trường hợp đủ tiêu chuẩn hưởng trợ cấp thường xuyên theo Nghị định

20/NĐ-CCP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ gồm 01 đối tượng như

sau:

Stt Họ và tên Ngày/

tháng/năm sinh

Địa chỉ Đối tượng

1 Hồ Đức Anh 05/12/2021 Bản Phúc Lộc

Trẻ em dưới 3 tuổi

thuộc hộ cận nghèo

năm 2022 quy định tại

khoản 7 điều 5  Nghị

định 20/NĐ-CP ngày

15/03/2021 của chính

phủ

		2023-03-14T13:41:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Lộc<xuanloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!